EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

H1T mopad1tdi-o

EVALUACION TECNICA
SUBSANACION REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2021
OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS ¥ SEDE
ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA 50CIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.5.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2021 "

INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No1 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
REPRESENTANTE LEGAL: MARIO ALFONS0 RODRIGUFZ ROSAS
NOMERE / RAZON SOCIAL # al
TEGRANTES: / ce / NIT % PARTICIPACION
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 545 900.363.650-4 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP.
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
INGENIERIA MEDICA DEL 5UR - IMEDSUR SAS sl 5l L] 5
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD
CIVIL D ARQUITECTO & PERSONA NATURAL FROPIETARIA OBIETO SOCIAL AVALINGENIERO O TARIETA B, VIGENCIA » 5 AROS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ARQUITECTD
INGENIERIA MEDICA DEL SUE - IMEGSUR 5AS - PERSONA . ING. CIVIL VIVIANA = : -
JURIDICA SOLARTE BASTIDAS & ! :
EXPERIENCIA
FNTIBADO CONTRATO ACTAFINALO ACTA | VALOREN
folio PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION ¥ ORSERVACIONES
e £ CERTIFICACION DE LIQUIDACION S.MLMLLY. =
CONTRATO No BIM - 001 - 2814
DESARROLLE DEL MARCD DE
APGOYD EN AREAS AYISTENCIALES
¥ ADMINISTRATIVAS £R £L
PROLCESO DE MANTENIMIENTO
s,
66478 mff:’::::;::ﬁ : '”GE:C::"_‘TMT:':E: o INDUSTRIAL DE USD 100 5 5 120565
i3 HOSPITALARID ¥ EQLHIPD DE
NARIFIG
COMUNICACIONES E
INFORMATICA INCLUYENDG
AEPUESTOS ¥ DEMAS
ELEMENTOS NECESARIOS PARA
Fl ADFCUADD DESARROLLO DEL
QOBIETO CONTRATADO.
3.205,65 »=382,08 SMMLV
CUMPLE
'PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUFLIESTO DE BISEGURIDA T
“RESUMEN EVALUACION TECNICA
Reguerimlento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil %
Experlencia X
Propuesta econdmica X HABILITADO ' SI I

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS

PROPONENTE: No 2
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL €. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: sl
JORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS 12.380.891 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLAS|FICACION CUMPLE
JORGE ORLANDO GUERRERQ ARCOS k] 5l sl 5l
W IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA © PERSONA NATURAL (INGENIERD CIVIL ©
ARQUITECTO O FERSONA NATURAL PROPITARIA DE ORIETO SOCIAL AUal INGENIERO O TARIETA P, VIGENCIA =5 ARDS CUMPLE
ESTABLECIMIEMTD COMERTIAL) ARQUITECTQ
JORGE ORLANDO GUERRERQ ARCOS - INGENIERD
sl 5l Sl 3l
CIvIL
EXPERIENCIA
ENTINADG CONTRATO ACTA FINAL O ACTA VALOR EN
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION 1 OBSERVACIONES
CONTRATANTE CERTIFICACION DE LIQUIDACION S.AMMLY.
CONTAATO DE OBRA Na CO-2015
- CONSTRUCCION DE LA
AMPLIACIGN DEL CENTROD DE
e SALUD COMSACA ESE, FASE IV-
o |on) o | USORASISY | | gews |,
Nt ’ ESTACION DE ENFERMERIA ¥
PROCESD DE ESTERILIZACION,
BEL PROYECTO AMPLIACIGN DEL
CENTRO DE SALUD CONSACA ESE
CONTRATO 5/N -
MANTEMIMIENTO ¥
ESE CENTRD ADECUACION DE EDIFICACION
71477 HOSBITAL DIVING {_:3;?:;;“:::; INSTITUCIGNAL DE SALUD DADA 100% 50 . ATF’:{;T?DTMLO
NIRD DE TUMACE EN ARRENDAMIENTO POR Giding
CAPRECOM A LA ESF CENTRO
HOSPITAL DIVINDG NIRD
E4E CENTHO CONTRATO S/N - CONSTRUCCION) }
TEABS HOSPITAL DIVING L_'EE::;;ZL::E; PUESTO DE SALUID TERAN DE LA oo 5| i AcrAEFi:\.!Alt. ND Es
NIFID DF TUMAGCO : v ESE CHDN ik
0,00 ==382,08 SMMLV
NO CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD 3|
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Roquerimiento Cumple No Cumple
Registra Unico do Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta econdmica X HABILITADO ! NO

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Ne 3 RAFAEL GRANJA PELAEZ

REPRESENTANTE LEGAL:

NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
RAFAEL GRANJA PELAEZ 12.980.115 100%

INTEGRANTES:

INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
HAFAEL GRANIA PELAEZ sl =l s sl
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JLIRIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO CIVIL O AL NGRS S
ARQUITECTO O PLRSONA NATURAL PROPILTARIA DE DRIETO 50CIAL TARIETA P, VIGENCIA 2 5AROS CUMPLE
ESTABLECIMIEMTO COMERLIAL) AR TR ST
RAFAEL GRANIA PELAEZ- ARQUITECTD 5l sl 5l 5
‘ EXPERIENCIA T
ENTIDAD O
CONTRATO y ACTA FINAL D ACTA VALOR EN )
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION L DBSERVALCIONES
RTIFICACIH E LI M.MLLV,
CONTRATANTE CERTIFICACION DE LIQUIDACION 5.M.M.LV
CONTRATO No 50F- € -454.02 -
ERSONA JURIDICA
P"ERS(:JNNA :A‘I'UHALD ADDUISICION D UN TERREND,
) DIAGNOSTICO, ESTUDIOS,
INGENIERD CIVIL D y '
peparTaMEnTo | i vl DISEROS, ADECUACIGN ¥
244115 i3 Wi linchinin CONSTRUCCUDN PARA EL 100% 5 5 675
CLNDINAMAREA FUNCIINAMIENTO DE LA
FROFIETARIA DE
ESTABLECIMIEMTO CIUDADELA EDUCATIVA
COMERCIAL) DEPARTAMENTAL EN EL
MUNISIFIO BE SDACHA
PERSONA JURIDICA O CONTRATO No 015-2010-
FERSONA NATURAL | CONSTRUCCION DE TRES AULAS,
(INGEMIERQ CIVILD UNA BATERIA SANITARIAY
. DEPARTAMENTO ARQUITECTO O DOTACIAN DE MOBILIARIO ‘
el DE NARIRO PERSONA NATURAL BASICO E5COLAR DE LA 4008 o E 9954
PROMETARIA DE INSTITUCION EDLCATIVA DEL
ESTABLECIMIEMTO NORTE MUNICIPIO DE [LES:
COMERCIAL) NARIAD
PERSONA JURIDICA O
FEHSGNJ} NMTUML CONTRATO No 5/N DE MAYD 15
(INGENIERD CIVILO &
i prsipelictois DE 2009 « COMSTRUCCIAN ¥
1431 A 164 i ¥ AMPLIACION CENTRO 100% 5 5l B55 fd
ANCUYA FERSONA NATURAL
SROBIETARIA BE ADMINISTRATIVO CAM DE
ESTABLECIMIEMTO ANCLIYA + NARIRG
COMERCIAL)
2.230,48 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
= : PROPUESTA ECONOMIGA
UBSERVACIdN CUMPLE
PRESENTA CUADRD RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD 5l
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
fegistre Unico da Proponentes X
ldeneldad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta econdmica X HABILITADO ’ Sl |

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

OBSERVACIONES:

FROFVANENTE: No4d JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA
REPRESENTAMNTE LEGAL:
NOMBRE / RAZDN SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA 79.718.234 100%
[INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA s 5l s 5l
IDONEIDAD Y/0 PERFIL
PERSONA JURIDICA D PERSONA NATURAL (INGENIERD AYALINCENIERET
CIVIL O ARQUITECTO © PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBIETO SOCIAL ARAUITECT TARIETA P. VIGENCIA 2 5 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) RO b
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL PRESENTA AVAL DE LA
FROPIETARIA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - sl INGENIERA CIVIL RUTH St | g £l
BIOELECTROMEDICAL SERVICE AMALIA |IBARRA CORTES
5 ‘ : EXPERIENCIA
e CONTRATO Y ACTA FINAL D ACTA VALOHR EN
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION DBSERVACIONES
CONTRATANTE CERTIFICACION DE LIQUIDACION S.M.M.LV.
CONTRATO No 123, MAN.0224.
2018 -PRESTACION DE SERVICIOS
BEL MICROPROCESD DEL
SISTEMA GERENCIAL DE
AMBIENTE FISICO DE 1L.O5
PROCESOS DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVD ¥ CORRECTIVO DE:
EQUIPD BIDMEDICO,
HOSPITAL IAVIEH ALEXANDER BAFOMIVOS MEQIEDS,
RO A 108 LUNIVERSITARIO DULCEY GARCIA - INET::::E:;“;I?L:?T‘:IS e
DEFARTAMENTAL | RIDFLECTROMEDICAL C?HHADCI pirpifpn 100 3 8l 2893.87
9 f P 0
ENARRE FFIER EQUIPD DE COMUNICACIONES £
INFORMATICA, MUERLES ¥
ENSERES, EQUIPD INDUISTRIAL
DE USO HOSPITALARID E
INFRAESTRUCTLIRA FISICA,
INCLUYENDOQ EN TODOS LOS
COMPONENTES ENUNCIADDS DE
LA CASA ALBERGUE ¥ LOTES
PROPIEDAD DEL HOSPITAL
2.895,87 =>=382 08 SMMLV
CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD |
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiuncia X
Propuests econdmica X HABILITADO sl




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No 5 CONSORCIO HINCCO
REPRESENTANTE LEGAL: HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
NOMBRE / RAZON SOCIAL €.C. / NIT  |% PARTICIPACION
12.754.374 50%
INTEGRANTES: HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
HINCCO 900993835-8 5%
HUBER RICARDO HOYOS DAZA 12.325.589 15%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO 5| ] 51 5l
HINCED 5| 5 5l sl
HUBER RICARDO HOYOS DAZA sl sl 5) 5l
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL {INGENIERD
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA ORIETO SOCIAL “V:';'”jf:gr';" 2 TARIETA P, VIGENCIA 25 AROS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) quIT
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO - 5 5 5 51
ARQUITECTO ) )
HUGO FRANCISCO
HINCCO - PERSONA JURIDICA - R..L ARQUITECTO 5l HINGS TROEA 5l 5 51 sl
MONTENEGRO -
ARQUITECTO
HUBER RICARDO HOYOS DAZA- INGENIERD CIVIL 3 5 5| g
L EXPERIENCIA
E'n'.r'nmn L, CONTRATO Y ACTAFINALD ACTA VALOREN
FOLIO PERSONA CONTRATISTA ORIETO % DE PARTICIPACION OBSERVACIONES
CONTRATANTE CERTIFICACION DE LIQUIDACION S.MMLLV.
CONTRATO No 201400474-
CONSTRUCTION ¥ AMPLIACION
- . DE LAS AREAS DE URGENCIAS DEL
D‘Fj‘-“:::;:::ﬁ'l’l\\ ”u:::;:;:;?icn HOSPITAL EDUARDO SANTODS DEL
1184139 BE EALUD DE MUNTI-‘I'LEFGRD UT MUNICIFIO DE3 LA UNFﬁN. 48% 1 &l BO1,B7
eniine ames | DEPARTAMEINTO DE MARIFD, EN
NARING URGENCIAS 2014 UN AREA DE 583 M2 ¥ LA
CONSTRAUCCIONM DE LA RED DE
GASES MEDITINALES
801,87 382,08 SMMLY
CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTD DE BIOSEGURIDAD gl

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento Cumple No Cumple
Reglstro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta economica X

OBSERVACIONES:

HABILITADO |

S




INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No 6 TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO 5.206.733 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICATION CUMPLE
TOMAS DAVID GUERRERD ROSERD ]| 5l 5l 48l
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA © PERSONA NATURAL {INGENIERD
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA GBJETO SOCIAL TARIETA P. VIGENCIA z5AROS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
TOMAS DAVID GUERRERD ROSERO - ARQUITECTO 5l 5l 3l sl
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
; CONTRATO Y ACTA FINAL O ACTA VALOR EN
FOLIO PERSONA CONTRATISTA QBJETO % DE PARTICIPACION G OBSERVACIONES
" il (| IQUIDACH SM.M.LV.
CONTRATANTE CERTIFICACION DE LIQUIDACION i
CONTRATO Na 050 - CONTRATAR
LOS TRABAJOS DE ADECUAZIGN
PORELSISTEMA DE PRECIOS
UNITARIOS FUIOS 3IN FORMIULA
DE AILISTE DARA REALIZAR
ADECUACIONES Y
FISCALIA GENERAL MANTENIMIENTD CORRECTIVO
SOAGA [IE LA NACION rulﬁ:;t;n::‘ignn ¥/0 PREVENTIVOS A LAS AREAS 100% 8l 5l 4084
SECCIONAL PASTO e e DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN
LAS DEPENDENCIAS DE FISCALIAS
DE MARIRO ¥ PUTUMAYO ¥ QUE
CONSISITE EN CONSTRUCCION DE
EXTRUCTURAS; MURD, PINTURA
¥ ACABADOS, INSTALACIONES
ELECTRICAS ENTRE OTRAS
409,40 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTD PREVENTIVO ¥ PRESUPUESTD DE BIOSEGURIDAD i
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimienta Cumple Na Cumple
Registra Unico de Propanentes X
Idaneldad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta econdmica ¥ HABILITADO
OBSERVACIONES: /) /
— — z"' ‘ i r j‘" '-_ _‘-_:J
i > {r; [ it -r'"__.‘_- / H.-__/_‘C S
7 - 77 - 1]
'\.. JMHAN GRANJA ORDOAEZ | —NANCYAMANDA RAMOS O. JUAN ALBERTO CIFUENTES D.
Jefe incinalAsesnra de Planeacidn geniera Civil Contratista ~ Arg-Brofasional Universitario
Lo




